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§ 46
Skrivelse om utredning av stora förskolor kontra mindre
enheter
- skrivelse från Sverigedemokraterna

Beslut
Skrivelsen skickas till förvaltningen för beredning.

Förslag till beslut
Ledamoten Tapani Juntunen (SD) anmäler för Sverigedemokraterna
en skrivelse till förvaltningen.

Beslutsgång
Ordförande Johan Kling (C) yrkar att skrivelsen skickas till
förvaltningen för beredning och hör enhälligt bifall därtill.

Bilaga
Skrivelse, Sverigedemokraterna.
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Bilaga, skrivelse, Sverigedemokraterna
Skärholmens Stadsdelsnämnd
2021-01-27
Tapani Juntunen (SD)

Mari Malm (SD)

Skrivelse om Stora förskolor kontra små förskolor
Förslag till beslut

- Att Nämnden beslutar att uppdra åt förvaltningen att utreda vad
aktuell och relevant forskning pekar ut som viktiga faktorer för att
större förskole enheter ska fungera lika bra som minde förskole
enheter.

16 December blev en sakkunnig på Skolverket intervjuad av Mitt i
Skärholmen. Sakfrågan som diskuterades var Större förskolor
kontra mindre enheter. Denna sakkunniga påtalade att större enheter
kan fungera lika bra som mindre enheter. Dock pekade denna
sakkunniga ut flera faktorer som relevanta för att de större
enheterna ska fungera optimalt. Denna sakkunniga hänvisade till
forskning.

Med anledning av detta vill vi från Sverigedemokraterna initiera en
utredning kring denna forskning. Förskoleverksamheten är en stor
del och viktig del av förvaltningens kärnverksamhet. Vår ambition
är att den verksamheten måste ligga i framkant med vad aktuell
forskning pekar ut som relevant.

Syftet med detta utredningsförslag är att skapa ett gemensamt
underlag för framtida bedömning av stundande och framtida
förskolebyggnation. Ett underlag med tydliga definitioner av
begrepp, relevanta faktorer som påverkar förskoleverksamheten.
Samt att vi vill i utredningen se en reflektion från förvaltningen hur
den befintliga förskoleverksamheten fungerar i förhållande till det
som forskningen pekar ut som relevant.


